

## Specifikace a rozpis cen zboží

Kancelářské potřeby dle RD 2021-1.

Pořadové č. položky	Katalogové číslo z Rámcové dohody	Zboží - specifikace položky	Jednotka	Cena v Kč za jednotku bez DPH	Počet jednotek	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Výčíslení DPH 21% v Kč	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
1.	11-01A-0038	Blok poznámkový A4 - linka	ks	10,51	50	525,50	110,36	635,86
2.	11-01A-0037	Blok poznámkový A5 - čistý	ks	5,39	100	539,00	113,19	652,19
3.	11-01A-0035	Blok poznámkový A5 - linka	ks	5,39	50	269,50	56,60	326,10
4.	11-01A-0059	Sešit kancelářský A4 - linka, 424	ks	5,77	100	577,00	121,17	698,17
5.	11-01A-0052	Sešit kancelářský A5 - linka, 564	ks	6,65	200	1 330,00	279,30	1 609,30
6.	11-01A-0078	Kniha záznamní A4 - linka	ks	25,75	100	2 575,00	540,75	3 115,75
7.	11-01A-0081	Kniha záznamní A5 - linka	ks	12,36	100	1 236,00	259,56	1 495,56
8.	11-01A-0095	Blůček samolepicí 76 x 76 mm	ks	3,00	200	600,00	126,00	726,00
9.	11-01A-0100	Špalíček papírový 85x85x80mm	ks	21,60	100	2 160,00	453,60	2 613,60
10.	11-01B-0065	Desky spisové s tkanicí A4	ks	9,00	300	2 700,00	567,00	3 267,00
11.	11-01B-0117	Rychlovač papírový A4, nezávěsný, modrá	ks	2,15	200	430,00	90,30	520,30
12.	11-01B-0118	Rychlovač papírový A4, nezávěsný, červená	ks	2,15	200	430,00	90,30	520,30
13.	11-01B-0119	Rychlovač papírový A4, nezávěsný, žlutá	ks	2,15	200	430,00	90,30	520,30
14.	11-01B-0317	Rychlovač PVC A4, nezávěsný, oranžový	ks	1,60	200	320,00	67,20	387,20
15.	11-01B-0188	Rychlovač PVC A4, nezávěsný, červený	ks	1,60	200	320,00	67,20	387,20
16.	11-01B-0328	Rychlovač závěsný papírový, A4, oranžový	ks	3,51	200	702,00	147,42	849,42
17.	11-01B-0329	Rychlovač závěsný papírový A4, zelený	ks	3,42	200	684,00	143,64	827,64
18.	11-01B-0127	Rychlovač závěsný papírový, A4, modrý	ks	3,42	500	1 710,00	359,10	2 069,10
19.	11-01B-0128	Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - žlutá	ks	1,10	200	220,00	46,20	266,20
20.	11-01B-0195	Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá	ks	2,21	1000	2 210,00	464,10	2 674,10
21.	11-01B-0141	Mapa odkládací A4 s gumíčkou, přešpán, 3 klopky - červená	ks	15,90	100	1 590,00	333,90	1 923,90
22.	11-01B-0154	Mapa odkládací A4 s gumíčkou, přešpán, 3 klopky s gumíčkou - žlutá	ks	15,90	100	1 590,00	333,90	1 923,90
23.	11-01B-0121	Spona archivační	balení	115,00	5	575,00	120,75	695,75
24.	11-01B-0194	Folie laminovací A4 80 µm	balení	74,00	10	740,00	155,40	895,40
25.	11-01B-0165	Folie laminovací A4 100 µm	balení	105,00	3	315,00	66,15	381,15
26.	11-01B-0175	Páska lepicí, transparentní, 25 mm x 33 m	ks	5,06	200	1 012,00	212,52	1 224,52
27.	11-01B-0192	Páska lepicí, transparentní, 36 mm x 66 m	ks	11,45	200	2 290,00	480,90	2 770,90
28.	11-01B-0041	Páska lepicí, transparentní, 50 mm x 66 m	ks	9,00	200	1 800,00	378,00	2 178,00
29.	11-01C-0164	Motouz umělý	ks	29,86	30	895,80	188,12	1 083,92
30.	11-01B-0135	Motouz potravinářský lněný	ks	16,00	100	1 600,00	336,00	1 936,00
31.	11-01C-0008	Spojovače 23/10 (výrobce)	balení	12,65	20	253,00	53,13	306,13
32.	11-01C-0094	Spojovače 24/6 (výrobce)	balení	3,00	200	600,00	126,00	726,00
33.	11-01C-0010	Spojovače 24/8 (výrobce)	balení	9,40	100	940,00	197,40	1 137,40
34.	11-01C-0013	Sponky kancelářské 28 mm	balení	3,90	200	780,00	163,80	943,80
35.	11-01C-0015	Sponky kancelářské 50 mm	balení	10,52	50	526,00	110,46	636,46
36.	11-01C-0016	Sponky kancelářské 75 mm	balení	14,32	30	429,60	90,22	519,82
37.	11-01C-0029	Phiřináčky	ks	9,90	30	297,00	62,37	359,37
38.	11-01C-0019	Sešíváčka kovová	ks	39,90	100	3 990,00	837,90	4 827,90
39.	11-01C-0023	Rozešíváčka	ks	7,10	30	213,00	44,73	257,73
40.	11-01C-0024	Děrovačka kancelářská, 30 listů	ks	41,00	30	1 230,00	258,30	1 488,30
41.	11-02-0039	Děrovačka kancelářská	ks	590,00	3	1 770,00	371,70	2 141,70
42.	11-01C-0025	Děrovačka čtyřděrová	ks	159,00	5	795,00	166,95	961,95
43.	11-01C-0033	Barva razítková černá	ks	16,40	20	328,00	68,88	396,88
44.	11-01C-0107	Poduška razítková č. 2	ks	39,00	20	780,00	163,80	943,80
45.	11-01C-0039	Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g	ks	12,40	500	6 200,00	1 302,00	7 502,00
46.	11-01C-0040	Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g	ks	21,10	300	6 330,00	1 329,30	7 659,30
47.	11-01C-0136	Lepidlo Klavatina (PRITT) 100 g	ks	34,50	20	690,00	144,90	834,90
48.	11-01C-0049	Založky samolepicí plastové	balení	5,50	50	275,00	57,75	332,75
49.	11-01C-0267	Strojček korekční KORES	ks	33,00	50	1 650,00	346,50	1 996,50
50.	11-01C-0113	Pravítko - rovné 30 cm	ks	3,67	40	146,80	30,83	177,63
51.	11-01C-0148	Pravítko - trojúhelník	ks	3,80	20	76,00	15,96	91,96
52.	11-01C-0151	Průž oboustranná kombinovaná	ks	2,12	100	212,00	44,52	256,52
53.	11-01C-0116	Průž mažací STAEDTLER B30	ks	7,63	100	763,00	160,23	923,23
54.	11-01D-0073	Ořezátko kovové	ks	2,45	20	49,00	10,29	59,29
55.	11-01C-0031	Pastelky, sada 6 kusů	ks	13,91	10	139,10	29,21	168,31
56.	11-01C-0027	Zvlhčovač prstů, molitanový	ks	6,00	10	60,00	12,60	72,60
57.	11-01C-0045	Nůžky kancelářské, 18 cm	ks	15,90	50	795,00	166,95	961,95
58.	11-01C-0268	Nůžky kancelářské, 26 cm	ks	23,90	50	1 195,00	250,95	1 445,95
59.	11-01C-0190	Razítko COLOP Printer 20	ks	85,40	20	1 708,00	358,68	2 066,68
60.	11-01D-0064	Tužka grafitová dřevěná HB/2	ks	1,00	1 000	1 000,00	210,00	1 210,00
61.	11-01D-0083	Pero kulčkové jednorázové modré 0,3 mm	ks	3,68	2 000	7 360,00	1 545,60	8 905,60
62.	11-01D-0079	Pero kulčkové SOLIDLIV, 0,5 mm	ks	3,67	200	734,00	154,14	888,14
63.	11-01D-0084	Pero kulčkové Čína	ks	7,82	50	391,00	82,11	473,11
64.	11-01D-0135	Roller gelový jednorázový - červený	ks	2,99	50	149,50	31,40	180,90
65.	11-01D-0136	Roller gelový jednorázový - modrý	ks	2,99	50	149,50	31,40	180,90
66.	11-01D-0009	Popisovač 0,3 mm černý	ks	3,11	300	933,00	195,93	1 128,93
67.	11-01D-0010	Popisovač 0,3 mm červený	ks	3,11	200	622,00	130,62	752,62
68.	11-01D-0011	Popisovač 0,3 mm modrý	ks	3,11	200	622,00	130,62	752,62
69.	11-01D-0012	Popisovač 0,3 mm zelený	ks	3,11	200	622,00	130,62	752,62
70.	11-01D-0201	Popisovač 0,5 mm - červený	ks	5,78	100	578,00	121,38	699,38
71.	11-01D-0202	Popisovač 0,5 mm - zelený	ks	5,78	100	578,00	121,38	699,38
72.	11-01D-0039	Popisovač 0,7 mm - černý	ks	10,00	100	1 000,00	210,00	1 210,00
73.	11-01D-0018	Popisovač na CD/DVD černý 1 mm	ks	6,90	200	1 380,00	289,80	1 669,80
74.	11-01D-0023	Popisovač na bílé tabule - černý	ks	6,90	50	345,00	72,45	417,45
75.	11-01D-0054	Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový	ks	3,60	300	1 080,00	226,80	1 306,80
76.	11-01D-0055	Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový	ks	3,60	300	1 080,00	226,80	1 306,80
77.	11-01D-0056	Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený	ks	3,60	300	1 080,00	226,80	1 306,80
78.	11-01D-0057	Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý	ks	3,60	300	1 080,00	226,80	1 306,80
79.	11-01D-0192	Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý	ks	3,60	300	1 080,00	226,80	1 306,80
80.	11-02-0055	Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm.	ks	89,00	20	1 780,00	373,80	2 153,80
81.	11-02-0057	Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm.	ks	280,00	20	5 600,00	1 176,00	6 776,00
82.	11-02-0008	Kancelářský skartovací stroj - vyhrazené	ks	2 200,00	7	15 400,00	3 234,00	18 634,00
83.	11-02-0009	Kancelářský skartovací stroj - důvěrné	ks	9 200,00	2	18 400,00	3 864,00	22 264,00
84.	11-02-0051	Řezáčka na papír A4 páková	ks	1 100,00	3	3 300,00	693,00	3 993,00
85.	neuveдено	Obálka bílá - C6	ks	0,21	50 000	10 500,00	2 205,00	12 705,00
86.	neuveдено	Obálka bílá - C5	ks	0,43	50 000	21 500,00	4 515,00	26 015,00
87.	neuveдено	Poštovní tašky B4	ks	1,18	20 000	23 600,00	4 956,00	28 556,00
88.	neuveдено	Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6- bez pruhy	ks	0,88	20 000	17 600,00	3 696,00	21 296,00
<b>Za zboží celkem Kč</b>						<b>205 140,30</b>	<b>43 079,46</b>	<b>248 219,76</b>

